

Repubblica Italiana

Regione Siciliana

Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

OGGETTO: Trasmissione avviso di aggiornamento lavori del Consiglio Comunale per il giorno 19 Dicembre 2024 alle ore 10.00.~ per discutere dal punto n. 10 a seguire dell'allegato Ordine del Giorno.

Al Sig. Sindaco	SEDE
AI SIGG. ASSESSORI COMUNALI	
Vice Sindaco Speciale Dorotea Bonnì Sergio Bono Enrico Bosco Fabio Degaetano Nicola Di Trapani Mario Sollena Vincenzo	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
AGLI ENTI All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Alla Prefettura Al Commissariato di Pubblica Sicurezza Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Compagnia Carabinieri Al Comando Guardia di Finanza Al Comando Polizia Municipale	PALERMO PALERMO CITTA' CITTA' CITTA' CITTA' SEDE
A Tutti i Consiglieri Comunali	SEDE
AI RESPONSABILI DI SETTORE Rag. Concone Concetta Dott.ssa Indelicato Antonina Dott.ssa Vitale Nadia Ing. La Franca Gerardo Arch. Evola Massimiliano Ing. D'Asaro Rosario Gianluca Dott.ssa Indelicato Antonina Dott.ssa Geraci Luisa	SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE SEDE
Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Dott. Pietro Ferrante	SEDE
Ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti: Dott. Mauro Laudani Dott. Leoluca Scalisi	SEDE SEDE
Al Resp Albo Pretorio Per opportuna conoscenza, si rimette copia dell'avviso di aggiornamento lavori del Consiglio Comunale. Si fa carico a tutti i Responsabili di Settori di assicurare la loro presenza.	SEDE

DORNING DE SEGRETARIO GENERALE

Pott.ssa Antonella Spataro

U 0420

U 0400

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0037733 - Uscita - 13/12/2024 - 10:43

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0037647 - Uscita - 12/12/2024 - 15:38



Città Metropolitana di Palermo Presidenza del Consiglio

OGGETTO: Consiglio Comunale sessione di lavoro del giorno 17/12/2024 ore 09:00

ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO

AL CONSIGLIERE COMUNALE

In indirizzo posta elettronica

Si comunica alla S.V. che, l'O.D.G. relativo al Consiglio Comunale regolarmente convocato per il giorno 17/12/2024 ore 09:00 è da integrarsi con gli argomenti così come di seguito specificati:

"Variazione D'urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 (Art.175, Commi 4 e 5, del D.LGS. N267/2000) –Iscrizione Fondi PNRR Art.15 D.L.77/2021.

Trattandosi di argomenti urgenti e sopravvenuti a quelli già iscritti nell'ordine del giorno trasmesso con l'avviso di convocazione del 10/12/2024, prot. N. 37301, lo stesso ordine del giorno, a seguito dell'integrazione, risulta articolato nel seguente modo:

1.	COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
2.	INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE
3.	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ALSENSI DELL'ART, 194, COMMA I, LETT, A DEL D. LGS: N°267/2000 DERIVANTE DALLA SENTENZA ESECUTIVA N. 70/2024 R.C 1979/2023 EMESSA DAL GIUDICE DI PACE DI PARTINICO
4.	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART.194, COMMA C. I. LET A DEL D. LGS. N°267/2000 PER ESECUZIONE SENTENZA N. 5856/2024 DEL TRIBUNALE D PALERMO NEL PROCEDIMENTO R.G. 275/2022
5.	APPROVAZIONE MODIFICA DEL PROGRAMMA TRIENNALE DO PP. 2024 - 2026 DEULIELENCO ANNUALE 2024 AL NENSI DEUL ARE 37 E DELL'ALLEGATO - 5 DE DECRETO LEGISLATIVO 3/103/2022, N=36
 !}	AGGIORN AMENTO DEL CATASTO DEL SOPRASSUOLI PERCORSI DAL EUDOD. INCENI ANNO 2021: LEGOT 21 NOVEMBRE 2000 N. 353 E.SS. MM. E.H. COME RECEPITA IN SICILI CON L.R. 16: 396 MODIFICATA ED INTEGRATA DALLA L.R. 14:2006
	DIBATITUO CIRCA LE VILENDE CHE STANNO INTERESSANDO IL RENE CONFISCAT ALLA MACIA ASSEGNATO ALLA COOPERATIVA NOS
	DIBATTICO CHIAR MENTI IN MERITO ALLA PROGETIAZIONE DELLA CASERMA DI SPUZZI DE COMPRESSI TORRITOREI DIVINALE DESCINAZIONE SOUME (1983) GUITAZZONE
4.	TIS CONTO A VIDER A CONTO TO SEE TO AND A PRINTED AND A PROPERTY OF THE PROPER

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0038237 - Uscita - 18/12/2024 - 14:55 COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0038055 - Uscita - 17/12/2024 - 14:34 COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0037733 - Uscita - 13/12/2024 - 10:43

COMUNE DI PARTINICO - AOO001 - 0037647 - Uscita - 12/12/2024 - 15:38

	ESSANO
L'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	
11. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI	
TESORERIA DELL'ENTE PER ANNI 5 E DEI SERVIZI INERENTI AL NODO DEI PAGAI	MENTI-
SPC	
12. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEI MER	CATINE
DELL'INGEGNO CHE SI SVOLGONO SU SUOLO PUBBLICO	
13. APPROVAZIONE "REGOLAMENTO SULLE SPONSORIZZAZIONI"	
	NESUL
14. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER IL RICONOSCIMENTO DI AGEVOLAZIO	H JOI
TRIBUTI LOCALI IN FAVORE DELLE VITTIME DELLA CRIMINALITÀ A CAUSA	
DELL'ESTORSIONE E DELL'USURA.	
15. APPROVAZIONE "REGOLAMENTO DELLA CONSULTA GIOVANILE"	
16. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LE RIPRESE AUDIOVISIVE DELLE SEDI	ITE DI
16. APPROVAZIONE DEL REGULAMENTO PER LE RIFRESE AUDIOVISIVE DI BARTINICO, E RELATIVA	
CONSIGLIO COMUNALE, EFFETTUATE DAL COMUNE DI PARTINICO, E RELATIVA	
DIFFUSIONE, IN CONFORMITÀ AL REGOLAMENTO UE 2016/679	
17. DIBATTITO RELAZIONE STATO VERDE PUBBLICO	
18. RELAZIONE STATO D'ARTE IMPIANTISTICA SPORTIVA ED EDILIZIA SCOLASTICA	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
19. VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2	024/2026
(ART.175, COMMI 4 E 5, DEL D.LGS. N267/2000) - (SCRIZIONE FONDI PNRR	ART.15
D.L. 77/2021	
II DOTSIDENTE DEL CONSIGLIO COMINALE	

(Dott. Ergano BRIGANO')